2024 年 6 月 17 日

各位

東京都新宿区二丁目 21 番 1 号

REXT Holdings 株式会社

代表取締役会長 兼 社長執行役員 塩田 徹

株式併合に伴う交付金銭のお支払いに関するお知らせ

 2022 年３月 28 日付で当社普通株式が上場廃止となるにあたり、元株主の皆さまが保有

する端数株式につきましては、会社法第 235 条その他の関係法令の定める手続に従い、

東京地方裁判所より許可を得て、当社が自己株式として取得し、その買取りに係る代金を

端数株式数に応じて、株主の皆さまに金銭をお支払いしております。

処分代金のお支払いに係る書類につきましては、2022 年６月 20 日に本件事務代行機関

である三菱 UFJ 信託銀行株式会社より郵送させて頂いております。

当該書類の取り扱いおよびお問い合わせにつきまして、2024 年 6 月 17 日より当社にて

承る運びとなりましたのでお知らせいたします。

上記郵送物内の領収証につきまして、記載されている連絡先・郵送先は三菱 UFJ 信託

銀行株式会社宛てとなっておりますが、以後は下記宛先へご送付をお願い致します。

(郵送先) 〒305-0034 茨城県つくば市小野崎 296-3 WonderREX つくば店 4 階

           REXT Holdings 株式会社 つくば事務所 総務担当者 あて

ご不明な点につきましては、以下の照会先までお問合せください。

(お問い合わせ先)  東京都新宿区二丁目 21 番 1 号

REXT Holdings 株式会社

電話 03-6632-5170

ご対応時間 09:00~18:00 (土･日･祝日･夏季休暇･年末年始を除く)